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O T R O S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

25925009F HIDALGO VALERO SALVADOR NOTIFICA-EH2304-2008/16 P101230323625 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH2304-2007/500625 Of. Liquid. de BAEZA
26009905X ZUHEROS LOPEZ MARIA DOLORES NOTIFICA-EH2304-2008/17 P101230326696 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH2304-2008/609 Of. Liquid. de BAEZA
48883426P RUIZ ESCALONA ALFONSO NOTIFICA-EH2304-2008/18 P101230313396 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH2304-2006/2208 Of. Liquid. de BAEZA

Jaén, 16 de diciembre de 2008.- La Delegada, María Concepción Rojas Montoro.

ANUNCIO de 16 de diciembre de 2008, de la De-
legación Provincial de Jaén, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión 
de los tributos cedidos, dictados por la Oficina Liquida-
dora de Villacarrillo.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan  en la Oficina Liquida-

dora de Villacarrillo, con domicilio en Villacarrillo, C/ Méndez 
Núñez. Local 2 A, 77, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurri-
do dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá 
producida a todos los efectos legales el día siguiente al del 
vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo esta-
blecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, 
de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 18.12.2003).

O T R O S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

26428398H MARIN MERINO MANUELA NOTIFICA-EH2313-2008/39 P101230326845 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH2313-2008/1135 Of. Liquid. de VILLACARRILLO

L I Q U I D A C I O N E S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

26155732V MONTESINOS JIMENEZ TOMAS NOTIFICA-EH2313-2008/40 0102230410164 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH2313-2008/987 Of. Liquid. de VILLACARRILLO
26155732V MONTESINOS JIMENEZ TOMAS NOTIFICA-EH2313-2008/40 0102230410214 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH2313-2008/987 Of. Liquid. de VILLACARRILLO

Jaén, 16 de diciembre de 2008.- La Delegada, María Concepción Rojas Montoro.

ANUNCIO de 16 de diciembre de 2008, de la De-
legación Provincial de Jaén, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión 
de los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de 
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en 

esta Delegación Provincial, con domicilio en Jaén, C/ Cronista 
González López, s/n, 0, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurri-
do dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá 
producida a todos los efectos legales el día siguiente al del 
vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo esta-
blecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, 
de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 18.12.2003).

O T R O S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

A50105238 SANCHEZ DE TARAZONA SA NOTIFICA-EH2301-2008/4689 REC1230009522 REC.REPOS. SERV. RECAUDACION RECRECAU-EH2301-2008/122 SERVICIO DE RECAUDACION
A50105238 SANCHEZ DE TARAZONA SA NOTIFICA-EH2301-2008/4689 0291230024644 OTRAS NOTIFICACIONES RECRECAU-EH2301-2008/122 SERV.TESORERIA
A50105238 SANCHEZ DE TARAZONA SA NOTIFICA-EH2301-2008/4376 0291230023700 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH2301-2007/11 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B23574288 VENTURA URBANO BROCAL SL NOTIFICA-EH2301-2008/3237 P101230300796 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH2301-2007/501943 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B23574288 VENTURA URBANO BROCAL SL NOTIFICA-EH2301-2008/3237 P101230300787 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH2301-2007/501943 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B41295403 TRANS OLA SL NOTIFICA-EH2301-2008/4352 0291230023402 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH2301-2007/11 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B79119004 BESOU SL NOTIFICA-EH2301-2008/4387 0291230023883 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH2301-2007/11 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B84329077
GALERIA UNIVERSAL PAMOAVIL 
I, SL EN CONSTITUCION

NOTIFICA-EH2301-2008/4897 REC1230009592 REC.REPOS. SERV. RECAUDACION RECRECAU-EH2301-2008/112 SERVICIO DE RECAUDACION

B84329077
GALERIA UNIVERSAL PAMOAVIL 
I, SL EN CONSTITUCION

NOTIFICA-EH2301-2008/4897 0291230024705 OTRAS NOTIFICACIONES RECRECAU-EH2301-2008/112 SERV.TESORERIA

X7490771Q
CORNWALL JAQUELINE 
ROSEMARY

NOTIFICA-EH2301-2008/4561 P101230315742 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH2301-2007/7676 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X8310156A RADOJA JOHN PAJO NOTIFICA-EH2301-2008/4479 P101230315986 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH2301-2007/8761 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
25764465A TORRES ALMAGRO JULIAN NOTIFICA-EH2301-2008/3680 P101230306597 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. SUCDON-EH2301-2006/752 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

25844252A
VILLEGAS MENDEZ VICO 
RICARDO DE

NOTIFICA-EH2301-2008/4841 P121230016551 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH2301-2005/85 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

25889903E GARCIA RODRIGUEZ ANTONIO NOTIFICA-EH2301-2008/4446 P101230316731 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH2301-2007/504547 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
25920028V COLMENERO CUBERO ANA NOTIFICA-EH2301-2008/2834 P101230294654 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH2301-2007/2228 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
25982458W CANTERO GARCIA ANTONIO NOTIFICA-EH2301-2008/4094 P101230311883 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH2301-2007/6955 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

25988306P
LOMA OSSORIO FIESTAS 
JAIME DE

NOTIFICA-EH2301-2008/4314 P101230314071 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH2301-2006/1365 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

26003659C
HERMOSO CALATRAVA MARIA 
CARMEN

NOTIFICA-EH2301-2008/4306 P101230314211 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH2301-2007/6115 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

26003659C
HERMOSO CALATRAVA MARIA 
CARMEN

NOTIFICA-EH2301-2008/4306 P101230314245 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH2301-2007/6115 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

26008189L HIGUERAS EXTREMERA LUIS NOTIFICA-EH2301-2008/2997 P101230297411 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH2301-2007/501059 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
26039024B GONZALEZ VEGA EDUARDO NOTIFICA-EH2301-2008/4585 P101230318795 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH2301-2007/10384 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

26144683P
SORROCHE SANTOYO MARIA 
JOSEFA

NOTIFICA-EH2301-2008/4574 0291230024285 OTRAS NOTIFICACIONES RECRECAU-EH2301-2008/94 SERV.TESORERIA
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26144683P
SORROCHE SANTOYO MARIA 
JOSEFA

NOTIFICA-EH2301-2008/4574 REC1230009197 REC.REPOS. SERV. RECAUDACION RECRECAU-EH2301-2008/94 SERVICIO DE RECAUDACION

26465278Y PUNZANO DIAZ BRAULIO NOTIFICA-EH2301-2008/4504 P101230316415 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH2301-2007/503863 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
30420910Y RUIZ CASTRO CELESTINO NOTIFICA-EH2301-2008/4355 0291230023436 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH2301-2007/11 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
52552165V CARAZO CARAZO MARTIN NOTIFICA-EH2301-2008/2969 P111230028601 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH2301-2004/1523 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75018847T ANGUITA FERNANDEZ SILVIA NOTIFICA-EH2301-2008/4272 P101230315121 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH2301-2007/503597 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

77321678W
BARRANCO SERRANO MIGUEL 
ANGEL

NOTIFICA-EH2301-2008/4420 P101230317921 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH2301-2007/504226 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

77322089E GARCIA PADILLA RUTH MARIA NOTIFICA-EH2301-2008/4099 P101230312382 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH2301-2007/7577 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

L I Q U I D A C I O N E S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B23403967
PROMOCIONES MARIO 
ALMAZAN SL

NOTIFICA-EH2301-2008/3366 0102230409980 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH2301-2006/22287 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B23574288 VENTURA URBANO BROCAL SL NOTIFICA-EH2301-2008/3426 0102230407790 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH2301-2006/21666 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B23574288 VENTURA URBANO BROCAL SL NOTIFICA-EH2301-2008/3426 0102230407804 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH2301-2006/21666 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X7418553H CLIFF RODERICK CHARLES NOTIFICA-EH2301-2008/3949 0102230361315 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH2301-2006/10761 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X8267482V PLANT ANDREW HOWARD NOTIFICA-EH2301-2008/3842 0102230414984 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH2301-2007/1357 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
25920387P ABRIL CAMARA AGUSTIN NOTIFICA-EH2301-2008/3400 0102230409333 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH2301-2007/1015 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
25987808Q LOPEZ MEZCUA ANGEL NOTIFICA-EH2301-2008/3948 0102230332092 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH2301-2006/5232 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
25988054D MOLINERO MUÑOZ ANA NOTIFICA-EH2301-2008/4657 0112230064105 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH2301-2004/162 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
26016817E CARRILLO GARRIDO ROSARIO NOTIFICA-EH2301-2008/3427 0102230402564 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH2301-2006/18907 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
26019560M FERNANDEZ BRONCANO IVAN NOTIFICA-EH2301-2008/4252 0102230417730 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH2301-2007/500728 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
26026878D TORRES RUIZ MIGUEL NOTIFICA-EH2301-2008/4223 0112230064256 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH2301-2002/310 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
26038325W PERAGON QUESADA RAUL NOTIFICA-EH2301-2008/3497 0102230403615 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH2301-2006/18311 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
26432584H MOLINA MOLINA RAMON NOTIFICA-EH2301-2008/3829 0102230413905 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH2301-2007/503382 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
77333603J JURADO BELLON ANTONIO JAVIER NOTIFICA-EH2301-2008/4294 0102230418294 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH2301-2007/500970 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

77336868N
CHICA MARTINEZ FRANCISCO 
JAVIER

NOTIFICA-EH2301-2008/3397 0102230363165 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH2301-2007/505306 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

77354246W LOPEZ JIMENEZ MANUEL FELIX NOTIFICA-EH2301-2008/2862 0122230027940 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDON-EH2301-2007/587 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
77370489F ABAN GALAN ALEJANDRO JESUS NOTIFICA-EH2301-2008/4658 0122230024833 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDON-EH2301-2007/810 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
77372261P LOPEZ JIMENEZ ANGEL DAVID NOTIFICA-EH2301-2008/2863 0122230027956 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDON-EH2301-2007/587 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

PETICIÓN DATOS
B23510415 PROMOCIONES LUJACI SL NOTIFICA-EH2301-2008/4608 0331230179201 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH2301-2006/2208 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
25999683T CASAS LOPEZ MATIAS JESUS NOTIFICA-EH2301-2008/4818 0331230179743 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH2301-2008/1223 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
26037027S DE JONGH BREEMHAAR MANDY NOTIFICA-EH2301-2008/4053 0331230177040 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH2301-2007/921 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

77322291V
TORRES POZO FRANCISCO 
MANUEL

NOTIFICA-EH2301-2008/4025 0331230177320 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH2301-2008/1195 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

77350536H LEIVA TRUJILLO ROSA MARIA NOTIFICA-EH2301-2008/2451 0331230172682 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH2301-2008/782 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B23574288 VENTURA URBANO BROCAL SL NOTIFICA-EH2301-2008/3237 1341230303752 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH2301-2007/501943 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X7490771Q
CORNWALL JAQUELINE 
ROSEMARY

NOTIFICA-EH2301-2008/4561 1341230319676 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH2301-2007/7676 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X8310156A RADOJA JOHN PAJO NOTIFICA-EH2301-2008/4479 1341230319922 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH2301-2007/8761 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
25764465A TORRES ALMAGRO JULIAN NOTIFICA-EH2301-2008/3680 1341230309580 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH2301-2006/752 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

25844252A
VILLEGAS MENDEZ VICO 
RICARDO DE

NOTIFICA-EH2301-2008/4841 1341230329573 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH2301-2005/85 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

25889903E GARCIA RODRIGUEZ ANTONIO NOTIFICA-EH2301-2008/4446 1341230321042 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH2301-2007/504547 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
25920028V COLMENERO CUBERO ANA NOTIFICA-EH2301-2008/2834 1341230296445 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH2301-2007/2228 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
25982458W CANTERO GARCIA ANTONIO NOTIFICA-EH2301-2008/4094 1341230315652 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH2301-2007/6955 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

25988306P
LOMA OSSORIO FIESTAS 
JAIME DE

NOTIFICA-EH2301-2008/4314 1341230317831 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH2301-2006/1365 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

26003659C
HERMOSO CALATRAVA MARIA 
CARMEN

NOTIFICA-EH2301-2008/4306 1341230317971 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH2301-2007/6115 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

26008189L HIGUERAS EXTREMERA LUIS NOTIFICA-EH2301-2008/2997 1341230299936 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH2301-2007/501059 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
26039024B GONZALEZ VEGA EDUARDO NOTIFICA-EH2301-2008/4585 1341230323623 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH2301-2007/10384 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
26465278Y PUNZANO DIAZ BRAULIO NOTIFICA-EH2301-2008/4504 1341230320516 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH2301-2007/503863 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
52552165V CARAZO CARAZO MARTIN NOTIFICA-EH2301-2008/2969 1341230299281 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH2301-2004/1523 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75018847T ANGUITA FERNANDEZ SILVIA NOTIFICA-EH2301-2008/4272 1341230318924 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH2301-2007/503597 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

77321678W
BARRANCO SERRANO MIGUEL 
ANGEL

NOTIFICA-EH2301-2008/4420 1341230322686 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH2301-2007/504226 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

77322089E GARCIA PADILLA RUTH MARIA NOTIFICA-EH2301-2008/4099 1341230316176 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH2301-2007/7577 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

ACTAS INSPECCION
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B23520836 LOGISTICA DEL SUELO SL NOTIFICA-EH2301-2008/4928 0511230010200 CITACION ACTUINSP-EH2301-2008/686 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
X6266040N BRAHAM ANTHONY CHARLES NOTIFICA-EH2301-2008/5054 0511230010392 CITACION ACTUINSP-EH2301-2008/711 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
X7988661W MATTEHEWS MARTIN ERIC NOTIFICA-EH2301-2008/5067 0511230010453 CITACION ACTUINSP-EH2301-2008/710 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
25990439W MORAL ALCANTARA ANTONIO NOTIFICA-EH2301-2008/5057 0511230010356 CITACION ACTUINSP-EH2301-2008/707 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
77528623Q JURADO GAMEZ MANUEL NOTIFICA-EH2301-2008/5056 0511230010365 CITACION ACTUINSP-EH2301-2008/708 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS

ACUERDOS INSP.
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B92308428
UNION INTERMEDIACION 
FINANCIERA SL

NOTIFICA-EH2301-2008/3955 0092230006365 ACUERDO INSPECCION EXPSANC-EH2301-2008/229 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS

Jaén, 16 de diciembre de 2008.- La Delegada, María Concepción Rojas Montoro.


